
平成 30 年 6 月 26 日

各 位

株式会社 北陸銀行

店舗の移転および窓口営業時間変更のお知らせ

 北陸銀行（頭取 庵 栄伸）は、珠洲支店を新たに建設する店舗へ移転いたしますの

でご案内申し上げます。また、珠洲支店および上滝支店において窓口営業時間を変更し、

１時間の休業時間を設定させていただきます。

珠洲支店は昭和 37 年の竣工以来、永きにわたりご愛顧いただいてまいりましたが、

新店舗へ移転し引き続き地域金融機関として当地の発展に貢献してまいります。

移転および営業時間の変更に際しまして何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１.店舗の移転（珠洲支店） 

現 在 移 転 後 

店 舗 名 珠洲支店（変更ございません）

郵便番号 927-1214 927-1213 

住  所 珠洲市飯田町拾五部 23番地 珠洲市野々江町ユ部 45 番地 1 

電話番号 （0768）82－1212（変更ございません）

ＦＡＸ番号 （0768）82－5364（変更ございません）

※ 所在地の地番は店舗完成時に変更となる場合がございます。

実 施 日（移転日） 平成 30 年 11 月 12 日（月）

※現在地での最終営業日は、11月 9日(金)となります。 

２.窓口営業時間の変更（上滝支店・珠洲支店） 

現 在 変 更 後 

窓口営業時間 9：00 ～ 15：00 
 9：00 ～ 12：30 

13：30 ～ 15：00 

休業時間 ― 12：30 ～ 13：30 

ＡＴＭ 営業時間 平日,土曜,日曜,祝日 7：00 ～ 21：00（変更ございません）

実 施 日 
上滝支店：平成 30 年 7 月 23 日(月) 

珠洲支店：平成 30 年 11 月 12 日(月)…新店舗への移転と同時 



３.今回の取り組みについて 

(1) 当行では限られた経営資源でより専門性の高いサービスを提供するため、店舗の

統廃合や近接店舗へのお取扱業務の集約を進めておりますが、当該２店舗におい

ては小型店舗への移転や休業時間の設定など、新たな手法を採り入れることで効

率化を図りながら窓口営業を維持いたします。 

(2) なお、お客さまがお持ちの通帳やキャッシュカードなどの「店名」「店番号」「口

座番号」に変更はございませんので、お客さまのお手続きは不要です。

(3) また、店舗に設置しているＡＴＭの営業時間は変更いたしませんので、窓口が休

業している時間帯もＡＴＭはご利用いただけます。また、インターネットバンキ

ングも休業時間中にご利用いただくことができます。 

(4) 珠洲支店移転先のご案内図 

※「ｺﾝﾋﾞﾆ ATM」の表記がある場所では、入出金/残高照会をご利用いただくことができます。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

北陸銀行 営業企画部 営業戦略室

TEL(076)423-7111


